
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   ФРЛ 10 этап 2014 / Север 2014 ФИНАЛЫ 1

  Дата и время проведения   12 апреля 2025 0:00   Место проведения

  Гимназия №8   Кристалл 2 - 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрахманов Шамиль
Абдулин Ильмир
Анисимов Никита
Калистратов Герман
Касимов Диас
Колоколов Илья
Мухаметдинов Амаль
Фаляхиев Амир
Хамраев Маъруф
Чаптаров Лев

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

антонов мирон
бусов антон
вафин айзат
Гайнутдинов рамазан
гильфанов богдан
гриньков макар
димиев азамат
загидуллин роберт
закиров аскар
захаров артем
карташов михаил
кочемасов кирилл
нестеров сергей
филягин данил
хисамиев ранель
юдин родион

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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